



## Cinis beviljas lokala skattelättnader i Kentucky

**Cinis Fertilizer har beviljats skattelättnader baserat på företagets planerade etablering i Hopkinsville, Kentucky, USA. De två incitamentsprogrammen kan ge upp till 1,5 miljoner dollar respektive 250 000 dollar i skattelättnader.**

Cinis Fertilizer planerar för närvarande byggandet av företagets nästa produktionsanläggning i Hopkinsville, Kentucky, USA. Som ett led i denna process har företaget ansökt om både bidrag och skattelättnader, nationellt och lokalt. Cinis har nu beviljats de första skattelättnaderna på delstatsnivå.

"Vi är tacksamma för det varma välkomnande vi har fått i Kentucky och ser fram emot att bidra till Hopkinsvilles framtid", säger Jakob Liedberg VD för Cinis Fertilizer.

"Att beviljas dessa skattelättnader är en god början och parallellt arbetar vi med att säkra bidrag, där processerna och tidslinjerna är längre", säger Jakob Liedberg.

"Denna investering från Cinis Fertilizer bygger vidare på den ekonomiska tillväxt som Christian County har sett under de senaste åren, och jag är glad över att se detta företag frodas i sitt nya hem, Kentucky", säger Kentuckys guvernör Andy Beshear.

"Staden Hopkinsville välkomnar Cinis Fertilizer till vårt samhälle och vår region. Vi är hedrade att företagsledningen valt vårt samhälle för sin investering på över 109 miljoner dollar och skapandet av upp till 65 nya jobb när företaget väl är i full drift i Commerce Park II. Ännu viktigare, vi vill också utlova vårt kontinuerliga stöd för att säkerställa företagets framgång i decennier framöver", säger Hopkinsvilles borgmästare James Knight.

Kentucky Economic Development Finance Authority (KEDFA) har preliminärt godkänt ett 15-årigt incitamentsavtal med Cinis Fertilizer under Kentucky Business Investment-programmet. För slutgiltigt godkännande och för att erhålla skattelättnaderna på upp till 1,5 miljoner dollar ska bolaget bland annat investera cirka 109 miljoner dollar och uppfylla de årliga målen så som att skapa 65 heltidsjobb i Kentucky över 15 år samt att betala en genomsnittlig timlön på 38 dollar, inklusive förmåner.

Dessutom beviljade KEDFA Cinis Fertilizer upp till 250 000 dollar i skattelättnader genom Kentucky Enterprise Initiative Act (KEIA). KEIA tillåter godkända företag att få tillbaka "sales and use tax" från Kentucky och använda som avdrag på byggkostnader, byggnadsinventarier, utrustning som används i forskning och utveckling och elektronisk bearbetning.

Dessutom kan Cinis Fertilizer erhålla resurser från Kentuckys tjänsteföretag för arbetskraft. Däribland kostnadsfria rekryterings- och arbetsförmedlingstjänster, anpassad utbildning till reducerade kostnader och incitament för arbetsträning.

**För mer information, vänligen kontakta:**

Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer  
[charlotte@cinis-fertilizer.com](mailto:charlotte@cinis-fertilizer.com)  
+46 730 37 07 07

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer  
[jakob@cinis-fertilizer.com](mailto:jakob@cinis-fertilizer.com)  
+46 768 58 12 86

### **Om Cinis Fertilizer**

Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat (SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken kommer att använda hälften så mycket energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk. FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För mer information, besök [www.cinis-fertilizer.com](http://www.cinis-fertilizer.com).